



# Rauhallista joulua

(pajon paketteja  
wähän kranatilloja)

Toivottaa kaikille lukijoilleen



TYRJÄN RYKMENTIN RINTAMALEHTI N:o 81.

## Uutiskatsaus

24.12.41 klo 14.

Kaupunkia on pommitettu, laivoja upotettu, maata hävitetty ja vihollisia surmattu kaikissa maanosissa jouluaatonkin tilannetiedotusten mukaan.

Meitä ei kuitenkaan tänään huvita tieto, kuka menestyksellisesti on nujertanut vihollisia ja kuka tuhoisin tapoin torjunnut vihollisen hyökkäysyritykset. Toivotamme hyvää joulua Fondonin kuvernööreille ja Japaninkaisarille, Gmichille kuten Mussolinillekin, vieläpä omistamme pienen säälliväisen ajatuksen Leningradin mottityssillekin. - Huomenna jatkamme taas sotimista vanhaan pahaan tapaan.

## Kinkkuarpaajat

olivat tänä aamuna klo 10 I Pataljoonan komentopaikalla. Rykmentinkomentaja oli lähettänyt 8.6 kg:n painoisen siiankinkun joululahjaksi onnellisimmalle etulinjan komppanialle. Kapteeni Kuvajan valvossa toimivista nostivat kuuden etulinjan komppanian edustajat kukin arpaippansa lajista, ja onnenpojaksi osoittautui alikers. Valtonen IV Pataljoonan 3. Komppaniasta. Luutnantti Tofferin lokkolla ei niin ollen tänä jouluna laulettane "Nälkämaan laulua"; me muut saamme tyytyä vesi suussa ihailemaan piirtäjämme, korpr. Luhtalan yllelohtimaa ainakin 86-kiloista joulupossua.

LÄÄPÄLLÄNSÄ HÄMMÄSTYKSESTÄ oli rykmentin esikunta tänä aamuna nähdessään II Patl:n joululahjan evers-tille. Sstn. Korhonen oli jättänyt näisest koirunpakkasta valmistanut tupakkapöydän, jonka ihmeellisyyksiä ei enää edes vaita senin kuvata.

## Todellisen Joulun

saamme tänne, jos otamme vastaan siviilisen joulusanoman. Se virittää meidät oikeaan juhlarieleen. Se tuo olomme tyytyväisyyttä ja kiitollisuutta. - Kirkastakoon taivaan valo tänä sotajouluna meissä uskoa hyvän ja oikean voittoon.

Pastori Vauramo

## VAUNUNLASTILLINEN TUNTEMATTOMAN

### SOTILAAN KIRJEITÄ KOTIRINTAMALLE

täytyy huomenna ja yllähuomenna saada lähennään kerronasta.

Alikersantti Vuokko ja Suomen kenttäpostilaitos huoksevat kyllä jo nyt liikarasiakkeista määrityksistä. Käy si kunnia heille mielenkiintoisista kirjaitten, korttien ja pakettien reikien onnellisesta perilletoimituksesta. Välillä sillä, vaikka voikito sieltä ja toinen täältä onkin läviävä kaikkien huollon konttien tai joki pohjajäveläisille reserviläisille tarkoitettu paketti joutunut pöytäjäveläisille varusmiehille. Yksiä paljattaisia kun ollaan.

Mutta Tyrjän Rykmentin kunnia vaatii, että yksikään tuntemattoman sotilas ei tyhryiden tai laiskuden tai arkuden takia (mahdollisia jälkiseurauksia peläten) jätä kirjoittamatta pakettinsa lahjoittajattarelle kunnista kiitoskirjeitä. Eihän niissä paketeissa tosia ole juuri banaanija eikä kalakukkoakaan. Mutta perasta niissä on, mitä kotirintamalta on tällä erää saatavissa. Niin että outo tyyppi on, ken ei ilman vaiheita ymmärrä kiittää saamisestaan. Lisää työtä alikersantti Vuokolle!